CNPJ. nº 11.040.904/0001-67
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145- Centro

CEP: 56200-000- OURICURI-PERNAMBUCO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

INFORMATIVO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
INFORMATIVO 005 – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

A Prefeitura Municipal de Ouricuri, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, divulga os
as solicitações de condições especiais, conforme a seguir:

Nome

Solicitação

DURVALINA COELHO PEREIRA MARQUES Prova Ampliada (fonte 16).

FRANCIONE LOPES DOS SANTOS Prova Ampliada (fonte 16).
Sala para amamentação.

RAQUEL EMANUELA LOPES DOS SANTOS Prova Ampliada (fonte 16).

TEREZINEIDE FERREIRA VARJÃO BATISTA Prova Ampliada (fonte 24).

VANIELE NARCISO ALVES Sala para amamentação.

Ouricuri, 04 de abril de 2016.
Prefeitura Municipal de Ouricuri - PE
Instituto de Desenvolvimento Humano e Tecnológico - IDHTEC